
ZARZĄDZENIE NR 13/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru partnera do wspólnej realizacji 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług 

społecznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert w konkursie na nabór partnera pochodzącego spoza sektora 
finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 
Usługi społeczne, Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług społecznych w następującym składzie: 

1. Dariusz Piszczewiat – przewodniczący Komisji 

2. Łukasz Szczepanowski – członek Komisji 

3. Aleksandra Kulesz - sekretarz Komisji 

§ 2.  

1. Każdy z powołanych członków komisji po zapoznaniu się z oferentami zobowiązany jest złożyć pisemne 
oświadczenie, którego treść stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 256) członek Komisji podlega wykluczeniu 
z udziału w pracach komisji. 

3. W przypadku wyłączenia członka lub członków komisji w to miejsce powołuje się nowych członków. 

§ 3.  

Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert zgodnie z Regulaminem Konkursu do 
ogłoszenia o otwartym naborze Partnera do wspólnej realizacji projektu stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 6/20 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 07 lutego 2020 r. 

Id: 51405D80-1023-4A94-A803-0E6F4017E311. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 51405D80-1023-4A94-A803-0E6F4017E311. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenie Nr 13/20 

Wójta Gminy Sadlinki  

z dnia 03 marca 2020 r.  

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA 

KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 

Imię (imiona)……………………………………………………………………………………. 

 

 

Nazwisko.………………………………………………….……………………………………. 

 

 

W związku z powołaniem mnie przez Wójta Gminy Sadlinki Zarządzeniem Nr 6/20  

z dnia 03 marca 2020 r. w skład Komisji Konkursowej do oceny ofert w konkursie na nabór 

partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne, Poddziałanie 

6.2.2 Rozwój usług społecznych  

oświadczam, że nie pozostaję / pozostaję* w takim stosunku prawnym lub faktycznym  

z podmiotami biorącymi udział w konkursie, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do 

mojej bezstronności podczas oceniania ofert.  

 

 

 

 

Sadlinki, dnia ……………………..      …………………………  
       (podpis członka Komisji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

 * niewłaściwe skreślić 

 

Id: 51405D80-1023-4A94-A803-0E6F4017E311. Podpisany Strona 1




